
 

IČO 47515775  BÚ  7752870297/0100 KB Beroun 
 
 

2 .  z á k l a d n í  š k o l a  a  m a t e ř s k á  š k o l a ,  B e r o u n ,  
P r e i s l e r o v a  1 3 3 5  

tel: 311622572,  e-mail 2zsberoun@tiscali.cz, 2zs@2zsberoun.cz  
http://www.2zsberoun.cz  

 

 
Informace k organizaci výuky v týdnech od 12. a 19. října 2020 

 
Týden od 12. října 

 
1.  stupeň   standardní výuka dle rozvrhu 
Školní družina   standardní provoz 
 
2. stupeň 
6. a 9. třídy  standardní výuka dle rozvrhu 
7. a 8. třídy  distanční výuka dle normálního rozvrhu 
 

Týden od 19. října 
 

1.  stupeň   standardní výuka dle rozvrhu 
Školní družina   standardní provoz 
 
2. stupeň 
6. a 9. třídy  distanční výuka dle normálního rozvrhu 
7. a 8. třídy  standardní výuka dle rozvrhu 

 
Třídy 2. stupně, které budou mít standardní výuku, budou rozmístěny v pavilonech A 
a E (nový pavilon) tak, aby docházelo co nejméně k jejich setkávání. 

 
 

Děti, které nemají přístup k PC, tabletu či mobilu – jejich rodiče  se spojí s třídní 
učitelkou/učitelem a dostanou poté od vyučujících připravenou práci v písemné 
podobě. Bude k vyzvednutí každý pracovní den od 8:00 do 16:00 v recepci školy. 
Tam vypracované úkoly dle zadaného termínu splnění budou také odevzdávat. 
 
V případě, že děti budou mít přístup k PC až odpoledne, splní zadané úkoly, které 
budou uloženy. Budou informovat své učitelky/učitele, v jaké situaci jsou a jak jsou 
schopné se distanční výuky zúčastnit. 

 
Distanční výuka je nyní dle školského zákona povinná. Jsou v něm zakotveny 
povinnosti pro žáky i jejich zákonné zástupce. Jsou nutné omluvenky, které budou 
směřovat na třídní učitelky/učitele. Ti budou informovat ostatní kolegy ve své třídě. 
Distanční výuka bude zaměřena hlavně na naukové předměty. 
 
Všechny děti mají dle nařízení MŠMT volno ve dnech 26. až 30. října. 
 
 
  

mailto:2zsberoun@tiscali.cz
mailto:2zs@2zsberoun.cz
http://www.2zsberoun.cz/

